
K prodeji, Rodinný dům, 167 m2
Číslo inzerátu (ID): 4261995 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

5 190 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Nově nabízíme k prodeji rodinný dům s rozsáhlým pozemkem v
Kralicích nad Oslavou, v části Horní Lhotice.

Rodinný dům je průjezdem rozdělen na 2 samostatné bytové
jednotky 3+1 a 1+1. Původní část domu byla postavena na začátku
20. stol. a byla průběžně přistavována a udržována až do
současné podoby.
Je napojen na veškeré inženýrské sítě, vytápění zajišťuje plynový
kotel nebo kotel na tuhá paliva, voda obecní nebo studniční a
ohřev vody zajišťuje elektrický bojler pro každou jednotku.

K domu dále náleží hospodářské budovy, které s ním tvoří funkční
celek na vydlážděném dvoře. Jedná se o 2 garáže, chlévy, dřevník
a kotelnu.

Na dům následně navazuje pozemek, který je z většiny využíván
jako zahrada. Celková plocha pozemku činí úctyhodných 4283 m2.

Horní Lhotice jsou okrajovou částí obce Kralice nad Oslavou, která
poskytuje běžnou občanskou vybavenost. Dostupnost do Brna či
Třebíče autem cca 30 minut.

V případě zájmu o více informací či dohodnutí termínu prohlídky
nás kontaktujte!

ID inzerátu ESO: 4261995
Inzerát vydán: 13.07.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900878743
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 167 m2
Plocha pozemku: 4283 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 878743

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Jelínek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


